PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

Sistema 4R EXTRATO DE CONTRATO

EDITAL DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial - Número: 10/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM PARA O EXERCICIO DE 2014.

PROCESSO: 76/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA

Contratadas: Contratos: Data Assinatura: Valor Contratado:

CIRURGICA OESTE PAULISTA

40/2022

11/10/2022

R$ 5635.90